
 

 

 

 

 

 

 

 

 

На основу члана 10. Покрајинске скупштинске oдлуке о буџету АП Војводине за 2015. 

годину („Службени лист АП Војводине“, број 53/2014)  и члана 51. Закона о запошљавању и 

осигарању за случај незапослености („Службени гласник РС“, број 36/2009 и 88/2010), у складу 

са Јавним огласом за доделу субвенције незапосленим лицима за самозапошљавање у АП 

Војводини у 2015. години, а на Предлог директора филијалa Националне службе за 

запошљавање и уз сагласност директора Покрајинске службе за запошљавање, покрајински 

секретар, доноси 

О Д Л У К У 

О ДОДЕЛИ СУБВЕНЦИЈE ЗА САМОЗАПОШЉАВАЊЕ 

У АП ВОЈВОДИНИ У 2015. ГОДИНИ 

 

I 

 

Субвенција за самозапошљавање у АП Војводини у 2015. години се додељујe следећим 

лицима: 

Р.бр. Број уговора АПВ Име и презиме Место Лица Износ 

  ФИЛИЈАЛА НОВИ САД   

1.  401-341/2015-785 ПЕИЋ МИХАЈЛО Каћ 1 160.000,00 

2.  401-341/2015-991 ЈАЈИЋ АЛЕКСАНДАР Нови Сад 1 160.000,00 

3.  401-341/2015-705 ОСТОЈИН БРАНИСЛАВ Ђурђево 1 160.000,00 

4.  401-341/2015-769 ВИДАНОВИЋ ВЕРИЦА Змајево 1 160.000,00 

5.  401-341/2015-541 БРДАР ПЕТАР Савино Село 1 160.000,00 

6.  401-341/2015-575 СТАНИЋ ВЛАДИМИР Србобран 1 160.000,00 

7.  401-341/2015-613 БАЈИЋ ДРАГАН Жабаљ 1 160.000,00 

8.  401-341/2015-665 СТОЈАНОВ МИРЈАНА Обровац 1 160.000,00 

9.  401-341/2015-739 ТАНАСИЈИН ИВАН Бечеј 1 160.000,00 

10.  401-341/2015-861 ФАРКАШ ИБОЉА Нови Сад 1 160.000,00 

11.  401-341/2015-929 ГАЈИЋ ТАМАРА Петроварадин 1 160.000,00 

12.  401-341/2015-999 СТРОКА ЈАНОШ Темерин 1 160.000,00 

13.  401-341/2015-183 ТРАЈКОВИЋ СРЂАН Бечеј 1 160.000,00 

14.  401-341/2015-89 МАРИЋ БРАНИСЛАВ Ђурђево 1 160.000,00 

15.  401-341/2015-97 КНЕЖЕВИЋ ВУК Врбас 1 160.000,00 

16.  401-341/2015-129 ИВОШЕВИЋ РАДМИЛА Нови Сад 1 160.000,00 

17.  401-341/2015-161 ТОПИЋ САША Бачка Паланка 1 160.000,00 

18.  401-341/2015-311 БАЛОГХ АРПАД Темерин 1 160.000,00 

19.  401-341/2015-281 КРИВОКУЋА ДРАГАН Нови Сад 1 160.000,00 

20.  401-341/2015-367 МАРИЧИЋ ДРАГАН Нови Сад 1 160.000,00 

21.  401-341/2015-561 ПОПОВИЋ ИВАНА Нови Сад 1 160.000,00 

22.  401-341/2015-1001 МРЂАН НАТАША Бачка Паланка 1 160.000,00 

23.  401-341/2015-11 ДУДАШЕВ ДУШАН Србобран 1 160.000,00 

24.  401-341/2015-265 КУЋЕНИЧ ДЕЈАН Селенча 1 160.000,00 

 

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Покрaјински секретaријaт зa привреду, 

запошљавање и равноправност полова 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 

 Т: +381 21 487 46 10  F: +381 21 557 001 

 www. spriv.vojvodina.gov. rs 

 Број: 401-385/2015-04 Датум: 05.08.2015. године 



25.  401-341/2015-211 ЈОВАНЧЕВИЋ ЈЕЛЕНА Ветерник 1 160.000,00 

26.  401-341/2015-1 ДЕМИРОВСКИ АЛБЕРТ Петроварадин 1 160.000,00 

27.  

401-341/2015-95 

МИЈАНОВИЋ ЛУЧИЋ 

ОЛГА Врбас 1 160.000,00 

28.  401-341/2015-39 ГАВРАНИЋ МИЛЕНА Футог 1 160.000,00 

29.  401-341/2015-35 ВИДАНОВИЋ МАЈА Нови Сад 1 160.000,00 

30.  401-341/2015-373 ЋУЛИБРК БИЉАНА Бач 1 160.000,00 

31.  401-341/2015-433 ЧАБРИЛО ПЕТАР Бачка Паланка 1 160.000,00 

32.  401-341/2015-463 ГЛУВАЈИЋ МИРКО Бачка Паланка 1 160.000,00 

33.  401-341/2015-933 КОНДИЋ МИХАЈЛО Бач 1 160.000,00 

34.  401-341/2015-989 КРУЉ ДРАГИША Жабаљ 1 160.000,00 

35.  401-341/2015-581 МИКИЋ САНДРА Ђурђево 1 160.000,00 

36.  401-341/2015-71 БАЈИЋ САША Савино Село 1 160.000,00 

37.  401-341/2015-77 МИЛОВИЋ ЖЕЉКО Врбас 1 160.000,00 

38.  401-341/2015-221 ПОПОВИЋ МИРОСЛАВ Бачка Паланка 1 160.000,00 

39.  401-341/2015-227 ВОЈНОВИЋ ДЕЈАН Нови Сад 1 160.000,00 

40.  401-341/2015-121 РЕХАК ЛЕПОСАВА Врбас 1 160.000,00 

41.  401-341/2015-271 ШУВАКОВ МАЈА Бечеј 1 160.000,00 

42.  401-341/2015-103 МИХАЈЛОВИЋ ЂОРЂЕ Бачки Јарак 1 160.000,00 

43.  401-341/2015-171 ДАЦИЋ МИЛУН Врбас 1 160.000,00 

44.  401-341/2015-309 ДРАГОВИЋ МИЛОШ Куцура 1 160.000,00 

45.  401-341/2015-361 ОРЕЉ ДУШАН Бачка Паланка 1 160.000,00 

46.  401-341/2015-355 ТАНАСИЈИН АЛЕКСАНДАР Ветерник 1 160.000,00 

47.  401-341/2015-319 МАРКОВИЋ СЛАЂАНА Врбас 1 160.000,00 

48.  401-341/2015-385 ШУПУТ ОГЊЕН Бегеч 1 160.000,00 

49.  401-341/2015-399 МИЛАНОВИЋ МАРИНКО Челарево 1 160.000,00 

50.  401-341/2015-469 МИЛОСАВЉЕВИЋ ВЕСНА Врбас 1 160.000,00 

51.  401-341/2015-9 ЗОРИЋ ТАТЈАНА Куцура 1 160.000,00 

52.  401-341/2015-549 ТЕЛЕБАК ЛАЗАР Челарево 1 160.000,00 

53.  401-341/2015-567 НОВАКОВИЋ ИВО Нови Сад 1 160.000,00 

54.  401-341/2015-587 АЋИМОВИЋ МИЛАН Гајдобра 1 160.000,00 

55.  401-341/2015-759 ДИМИТРИЈЕВИЋ НЕМАЊА Бачка Паланка 1 160.000,00 

56.  401-341/2015-451 ГРБИЋ ВЛАДИСЛАВА Бачка Паланка 1 160.000,00 

57.  401-341/2015-269 ПАНДУРОВ ДРАГАНА Бач 1 160.000,00 

58.  401-341/2015-803 РЕНДИЋ ИГОР Равно Село 1 160.000,00 

59.  401-341/2015-149 ГАЈДОШ ТАТЈАНА Футог 1 160.000,00 

60.  401-341/2015-415 ПОТРЕБИЋ АЛЕКСАНДАР Нови Сад 1 160.000,00 

61.  401-341/2015-573 ТАНАСИЋ БИЉАНА Тител 1 160.000,00 

62.  401-341/2015-889 СТАНОЈОСКИ МАРТИНА Нови Сад 1 160.000,00 

63.  401-341/2015-789 ПАЧАРИЋ КРИСТИНА Шајкаш 1 160.000,00 

64.  401-341/2015-61 НЕМЧЕВИЋ РУЖИЦА Ср. Карловци 1 160.000,00 

65.  401-341/2015-127 СЕМИ ШИМОЊИ БЕЛА Нови Сад 1 160.000,00 

66.  401-341/2015-145 РАДОВИЋ ДАЛИБОРКА Нови Сад 1 160.000,00 

67.  401-341/2015-965 СУБОШИЋ НАТАША Футог 1 160.000,00 

68.  401-341/2015-883 МИТРОВИЋ МИРЈАНА Каћ 1 160.000,00 

69.  401-341/2015-731 МИХАЈЛОВ РАДОСЛАВ Ђурђево 1 160.000,00 

70.  401-341/2015-655 ФЕШИШ СЛАЂАНА Нови Сад 1 160.000,00 



71.  401-341/2015-505 САЛАК САША Ђурђево 1 160.000,00 

72.  401-341/2015-293 ВЕЛИМИРОВИЋ ДИЈАНА Нови Сад 1 160.000,00 

73.  401-341/2015-609 СВИТЛИЦА ТАТЈАНА Бач 1 160.000,00 

74.  401-341/2015-275 ВАЈДИЋ МИЛАН Жабаљ 1 160.000,00 

75.  401-341/2015-939 ЖУГИЋ БОРИВОЈЕ Змајево 1 160.000,00 

 ФНС   75 12.000.000,00 

  ФИЛИЈАЛА СРЕМСКА МИТРОВИЦА   

1.  401-342/2015-415 ПЛАВШИЋ ЈОВИЦА Голубинци 1 160.000,00 

2.  401-342/2015-417 ВЕТМА ВЕДРАНА Стара Пазова 1 160.000,00 

3.  401-342/2015-233 МИЛИЋ ГОРДАНА Стара Пазова 1 160.000,00 

4.  

401-342/2015-407 

КОМНЕНОВИЋ 

СЛАЂАНА Мартинци 1 160.000,00 

5.  401-342/2015-397 КЕЧИЋ ЗОРАН Крчедин 1 160.000,00 

6.  401-342/2015-167 ЈОНЧИЋ АЛЕКСАНДАР Купиново 1 160.000,00 

7.  401-342/2015-67 БОШКОВИЋ ДАНИЈЕЛА Засавица I 1 160.000,00 

8.  401-342/2015-295 ДОСТАНИЋ ДРАГАН Ср. Митровица 1 160.000,00 

9.  401-342/2015-383 СИМИЋ ГОРАН Ср. Митровица 1 160.000,00 

10.  401-342/2015-371 САВИЋ НАТАША Стари Бановци 1 160.000,00 

11.  401-342/2015-107 ЧАРКИЋ ВЛАСТА Стара Пазова 1 160.000,00 

12.  401-342/2015-273 КРСТЕВСКИ НИКОЛА Кленак 1 160.000,00 

13.  401-342/2015-331 ЈОРДАНОВСКИ СРЂАН Ср. Митровица 1 160.000,00 

14.  401-342/2015-187 ЈУКИЋ АЛЕКСАНДРА Ср. Митровица 1 160.000,00 

15.  

401-342/2015-201 

СТАНИВУКОВИЋ 

ЖЕЉКО Лаћарак 1 160.000,00 

16.  401-342/2015-3 СЛАВУЈЕВИЋ ДАВОР Ср. Митровица 1 160.000,00 

17.  401-342/2015-7 НИКОЛИЋ ЛАЗАР Рума 1 160.000,00 

18.  401-342/2015-389 СИМИЋ ВЕСНА Шид 1 160.000,00 

19.  401-342/2015-375 ТОМИЋ ДРАГОЉУБ Шид 1 160.000,00 

20.  401-342/2015-15 ПЕТРОВИЋ ИВАНА Стара Пазова 1 160.000,00 

21.  401-342/2015-153 ТУРЧАН ЗЛАТКО Инђија 1 160.000,00 

22.  401-342/2015-241 ТУРЧИНОВИЋ ОЛИВЕРА Инђија 1 160.000,00 

23.  401-342/2015-341 ДРОБАЦ СЛОБОДАН Рума 1 160.000,00 

24.  401-342/2015-413 ПЕРИШИЋ ВЕРА Ср. Митровица 1 160.000,00 

25.  401-342/2015-121 ПЕЈНОВИЋ БРАНИСЛАВ Мартинци 1 160.000,00 

26.  401-342/2015-193 ПЛАВШИЋ НАДА Инђија 1 160.000,00 

27.  401-342/2015-211 БУГАРСКИ ЖИВКО Врдник 1 160.000,00 

28.  401-342/2015-219 ЦВЕТИЋ МИРКО Нова Пазова 1 160.000,00 

29.  401-342/2015-265 ЈАНКОВ ЈОВАН Рума 1 160.000,00 

 ФСМ   29 4.640.000,00 

  ФИЛИЈАЛА СОМБОР   

1.  401-343/2015-361 МИЛОШЕВИЋ НОВИЦА Оџаци 1 160.000,00 

2.  401-343/2015-387 ШИМЕК ПАВЛЕ Оџаци 1 160.000,00 

3.  401-343/2015-135 ДАМЈАНОВИЋ ЖЕЉКО Апатин 1 160.000,00 

4.  401-343/2015-375 ЗЛАТАР МАРИО Сомбор 1 160.000,00 

5.  401-343/2015-343 ЋИРИЋ ВЕСНА Оџаци 1 160.000,00 

6.  401-343/2015-315 РАШКОВИЋ МИЉАН Сомбор 1 160.000,00 

7.  401-343/2015-303 ЗОРИЋ ЗОРАНА Оџаци 1 160.000,00 



8.  401-343/2015-351 ЛАЛИЋ ИНАТА Сомбор 1 160.000,00 

9.  401-343/2015-389 ЋИРИЋ СНЕЖАНА Оџаци 1 160.000,00 

10.  401-343/2015-305 ОРЛИЋ ЖЕЉКО Сомбор 1 160.000,00 

11.  401-343/2015-265 ЈОВАНОВИЋ ВЛАДИМИР Сомбор 1 160.000,00 

12.  401-343/2015-335 ПЕТРЕШ РАДМИЛА Сомбор 1 160.000,00 

13.  401-343/2015-69 ПЕТРОВИЋ МЛАДЕН Оџаци 1 160.000,00 

14.  401-343/2015-333 СТАНОЈЕВИЋ НЕНАД Српски Милетић 1 160.000,00 

15.  401-343/2015-325 ИЛИЋ МИЛАН Каравуково 1 160.000,00 

16.  401-343/2015-121 МИЛОВИЋ ИВАНА Сомбор 1 160.000,00 

17.  401-343/2015-145 СУЗИЋ ЈОВАНА Апатин 1 160.000,00 

18.  
401-343/2015-275 

ПРОДАНОВИЋ 

СВЈЕТЛАНА 
Сомбор 

1 160.000,00 

19.  401-343/2015-217 ПАВЛОВИЋ МИРКО Стапар 1 160.000,00 

20.  401-343/2015-225 ЛОБОДА ЗОЛТАН Кула 1 160.000,00 

21.  401-343/2015-307 ОДРИ ЕРИКА Св. Милетић 1 160.000,00 

22.  401-343/2015-245 ПАВКОВИЋ ДРАГАН Кљајићево 1 160.000,00 

23.  401-343/2015-39 БАЊАЦ САНДРА Кула 1 160.000,00 

24.  401-343/2015-363 ПЕИЋ ИБОЈА Телечка 1 160.000,00 

25.  401-343/2015-43 ВАСИЋ ТАЊА Црвенка 1 160.000,00 

26.  401-343/2015-59 ТОМАС НАТАША Св. Милетић 1 160.000,00 

27.  401-343/2015-279 БОЦКА КРИСТИНА Оџаци 1 160.000,00 

28.  401-343/2015-107 БЕГЉЕР ВЕЗАИП Сомбор 1 160.000,00 

29.  401-343/2015-249 КЕЛЕ БРИГИТА Бездан 1 160.000,00 

30.  401-343/2015-301 ЛЕПОЈИЋ РАДА Оџаци 1 160.000,00 

 ФСО   30 4.800.000,00 

  ФИЛИЈАЛА СУБОТИЦА   

1.  

401-344/2015-81 

МОНИКА ВОЈНИЋ 

ТУНИЋ Суботица 1 160.000,00 

2.  401-344/2015-103 УЗЕЛАЦ СРЂАН Бачка Топола 1 160.000,00 

3.  401-344/2015-115 ДУБАИЋ ЈОВАН Суботица 1 160.000,00 

4.  401-352/2015-97 ЈОВИЋ МИЉА Суботица 1 160.000,00 

5.  401-344/2015-89 ПОПОВИЋ ДАНИЦА Суботица 1 160.000,00 

 ФСУ   5 800.000,00 

  ФИЛИЈАЛА ЗРЕЊАНИН   

1.  401-345/2015-215 ВУКЕЉА ЈЕЛЕНА Нови Бечеј 1 160.000,00 

2.  401-345/2015-275 АРВА ЕРВИН Зрењанин 1 160.000,00 

3.  401-345/2015-251 КАУРИН ДРАГАН Српска Црња 1 160.000,00 

4.  401-345/2015-153 ЗВЕКИЋ РАДОИЦА Александрово 1 160.000,00 

5.  401-345/2015-93 ШАРИ ТИВАДАР Нови Бечеј 1 160.000,00 

6.  401-345/2015-167 БЛАЖИЋ ЉУБОМИР Зрењанин 1 160.000,00 

7.  401-345/2015-51 ЈЕЛИЋ СЛАВИЦА Лазарево 1 160.000,00 

8.  401-345/2015-263 ЦВЕТИЋ ДРАГАН Зрењанин 1 160.000,00 

9.  401-345/2015-191 БУГАРСКИ СНЕЖАНА Нови Бечеј 1 160.000,00 

10.  401-345/2015-1 МИЛИЋЕВ АНТОНИЈА Зрењанин 1 160.000,00 

11.  401-345/2015-119 НИКИЋ МИРЈАНА Зрењанин 1 160.000,00 

12.  401-345/2015-41 МАРКОВИЋ МИЛОШ Елемир 1 160.000,00 

13.  401-345/2015-189 ОРЕЉ МАНОЈЛО Зрењанин 1 160.000,00 



14.  
401-345/2015-235 

ЗДРАВКОВИЋ 

ПРЕДРАГ 
Фаркаждин 

1 160.000,00 

15.  401-345/2015-241 КЕРЛЕТА МАРИЈАНА Лазарево 1 160.000,00 

16.  401-345/2015-267 ЋУРЧИН ЗОРАН Зрењанин 1 160.000,00 

17.  401-345/2015-129 ЧОЛИЋ САВЕТА Равни Тополовац 1 160.000,00 

18.  401-345/2015-237 ЛАЗОВИЋ ГОРДАНА Јарковац 1 160.000,00 

19.  401-345/2015-131 ВЕЉКОВИЋ БОЈАНА Зрењанин 1 160.000,00 

20.  401-345/2015-141 ШЕРИФИ ЕРОЛ Зрењанин 1 160.000,00 

21.  401-345/2015-149 КРАЈНОВИЋ САЊА Зрењанин 1 160.000,00 

22.  401-345/2015-19 ЈЕЧМЕНИЦА МАРЈАНА Зрењанин 1 160.000,00 

23.  401-345/2015-221 РАВИЋ МИРКО Зрењанин 1 160.000,00 

24.  401-345/2015-89 ИСАКОВ МЕЛАНИЈА Ново Милошево 1 160.000,00 

25.  401-345/2015-83 НИСТЕР ТАТЈАНА Зрењанин 1 160.000,00 

26.  401-345/2015-273 НАЂАЛИН ЗОРИЦА Меленци 1 160.000,00 

27.  401-345/2015-11 ЛОГИЋ БОЈАН Зрењанин 1 160.000,00 

28.  401-345/2015-111 ЖИЖИЋ ОЛГИЦА Перлез 1 160.000,00 

29.  401-345/2015-151 КЉЕЧАНИН МИЛАНКА Нови Бечеј 1 160.000,00 

30.  401-345/2015-287 МАЦУРА РАДОСЛАВ Нови Бечеј 1 160.000,00 

31.  401-345/2015-277 БОЗЕЈАЦ ОЛГИЦА Меленци 1 160.000,00 

 ФЗР   31 4.960.000,00 

  ФИЛИЈАЛА КИКИНДА   

1.  401-346/2015-127 САВИЋ НИКОЛА Кикинда 1 160.000,00 

2.  401-346/2015-79 БОЋАН САНДРА Кикинда 1 160.000,00 

3.  401-346/2015-91 БАРТА МИРЈАНА Банатска Топола 1 160.000,00 

4.  401-346/2015-67 БРКАНЛИЋ САЊА Кикинда 1 160.000,00 

5.  401-346/2015-143 ЛОВРИЋ ГОРДАНА Кикинда 1 160.000,00 

6.  401-346/2015-151 МОКУШ ЛАДИСЛАВ Нови Кнежевац 1 160.000,00 

7.  401-346/2015-39 БОКАН ЗОРАН Наково 1 160.000,00 

8.  401-346/2015-103 ЕРДЕЉАН БОРИС Нови Кнежевац 1 160.000,00 

9.  401-346/2015-73 ЛУКИН ЈЕЛЕНА Кикинда 1 160.000,00 

10.  401-346/2015-41 КЕРКЕЗ ЖЕЉКО Кикинда 1 160.000,00 

11.  401-346/2015-49 ЛЕКИЋ ЈЕЛЕНА Кикинда 1 160.000,00 

 ФКИ   11 1.760.000,00 

  ФИЛИЈАЛА ВРШАЦ    

1.  

401-347/2015-29 

МИЛИВОЈЕВИЋ 

НЕНАД Пландиште 1 160.000,00 

2.  401-347/2015-91 ДУДИЋ МИЛАН Вршац 1 160.000,00 

3.  401-347/2015-75 МЕДЕНИЦА ВЕСЕЛИН Вршац 1 160.000,00 

4.  401-347/2015-41 ЦРНЧЕВИЋ ДРАГАН Вршац 1 160.000,00 

5.  401-347/2015-7 АНДРИЋ АНА Марковићево 1 160.000,00 

6.  401-347/2015-33 ЦВЕТКОВИЋ ЗОРАН Пландиште 1 160.000,00 

7.  401-347/2015-69 ЉУШИЋ МИЛОМИР Маргита 1 160.000,00 

8.  401-347/2015-87 СТАНКОВИЋ ДРАГОМИР Хајдучица 1 160.000,00 

9.  401-347/2015-65 КОМЛОШИ ЈАНОШ Пландиште 1 160.000,00 

 ФВШ   9 1.440.000,00 

  ФИЛИЈАЛА ПАНЧЕВО   

1.  401-348/2015-129 МИХАЈЛОВ ЗОРАН Ковачица 1 160.000,00 



2.  401-348/2015-147 ХАЈЛИ ДРЕНА Панчево 1 160.000,00 

3.  401-348/2015-107 ЂОРЂЕВСКИ РАДЕ Бан. Карловац 1 160.000,00 

4.  401-348/2015-153 ГРОЗДИЋ СНЕЖАНА Панчево 1 160.000,00 

5.  401-348/2015-71 СПАСИЋ СВЕТЛАНА Панчево 1 160.000,00 

6.  401-348/2015-29 ШИМШИЋ НИКОЛА Опово 1 160.000,00 

7.  401-348/2015-105 УРОШЕВИЋ ЛЕЛА Мраморак 1 160.000,00 

8.  401-348/2015-35 БАЈИЋ ДЕЈАН Дебељача 1 160.000,00 

9.  401-348/2015-11 НИКОЛИЋ ИВАН Баваниште 1 160.000,00 

10.  401-348/2015-137 ЦУЦА ЗОРАН Сефкерин 1 160.000,00 

 ФПА     10 1.600.000,00 

 А П В    200 32.000.000,00 
 

II 

 

На основу oве Одлуке, којом су обухваћене и замене лица која су од додељене 

субвенције одустала, у складу са условима Јавног огласа, покрајински секретар за привреду, 

запошљавање и равноправност полова, директор надлежне филијале Националне службе за 

запошљавање и подносилац захтева ће у року од 60 дана од дана доношења Одлуке закључити 

уговор којима се уређују међусобна права и обавезе. 

 

    

      ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

 

                

                 

                          

                           Мирослав Васин 

 

 


